Regione Siciliana

Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N. 2 per 1 1DIC. 275

OGGETTO: Accordo quadro Consip s.p-a. “fornitura di trattamenti dialitici e di prodotti e servizi connessi per le

Pubbliche Amministrazioni — Dialisi 57— Modifica e integrazione delibera di adesione DG n. 1844 del 12.09.2025.

STRUTTURA PROPONENTE: U.0.C. Servizio Provveditorato

PROPOSTA N. 2601 DEL12.12.2025 /
1 Fu@a\ri 1{@@@;@. 11 RUP/L’ A&iss tente minkt—ritivo Il Direttore F. U@/ . Provveditorato
Dott~Giuseppe Tedesco D7 ~Alfons &L{e Dr.§sa Rogalia Cala
Fed ~
o :
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VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL.N. ) che & parte integrante della presente delibera.

P (scethfes Freealivd ¢ryoaozolold
( ) Autorizzazione n. del C/% / cP (j 5/0 { 0 49 7/0;(
1l RESPONSABILE DEL E}%OCEDIMENTO ' IL DIRETTORE UOC SEF e P.

7 )

1

RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA )5 N2.20 05

L’anno duemilagventicinque il giorno Dy DO del mese di h (e MINE nella

sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n.310/Serv.1°/S.G.
del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott.ssa Ersilia Riggi, nominata con
delibera n. 60 del 14/01/2025% del Direttore Sanitario, dott. Raffacle Elia, nominato con delibera n. ﬂ]j)

fd—el 02/09/2024. (con assistenza del Segretario verbalizzante PLAMMA (A A A (N GICEATE adotta la
presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA
Il Direttore FF della UOC Servizio Provveditorato Dott.ssa Rosalia Cala
Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con D.A. n. 478 del
04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;

Premesso che
- con delibera del D.G. n. 1844 del 12.09.2025, questa ASP ha aderito all’accordo quadro Consip S.p.A.

“fornitura di trattamenti dialitici e di prodotti e servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni — Dialisi 57 -
» per i lotti di seguito specificati nelle tabelle sottostanti e per i quantitativi espressi dal Direttore U.0.C.
Nefrologia e Dialisi del P.O di Agrigento e dal Direttore U.0.S.D Nefrologia e Dialisi del P.O. di Sciacca:

Lotto 1 - “Trattamenti di dialisi extracorporea” —:

Classifica Operatore Economico Apparecchiature in | Kit di materiale di | Kit di materiale di | Kit di materiale di Kit di materiale
noleggio consumo per consumo per consumo per di consumo per
trattamento di trattamento di trattamento di trattamento di
emodialisi emodialisi emodiafiltrazione | emodiafiltrazione
standard a basso standard a basso ad alto flusso on ad alto flusso on
ed alto flusso ed alto flusso line (HDF online) | line (HDF online)
(HD) (HD) ad ad esclusione del
esclusione del fiitro
fiitro
I° Nipro  Medical 18.250,00 x 13= €18,00x7.000= | €10,00x4.000= | €18,00x 14.000= | € 10,00 x 3.000=
s.rl. €237.250,00 € 126.000,00 € 40.000,00 € 252.000,00 € 30.000,00
2° Fresenius Medical Care | €21.564,00x21= | €20,14 x 13.000= | € 12,49x3.000= | €23,64 x 18.000= [ € 15,99 x 6.000=
Italia S.P.A. € 452.844,00 €261.820,00 € 37.470,00 € 425.520,00 € 95.940,00
3° B. braun Milano S.p.A. €21.528,00 x3= €19,95x 1.500= € 11,95 x 500= €23,45x3.000= | €1545x1.000=
€ 64.584,00 € 29.925,00 €5.975,00 € 70.350,00 € 15.450,00
4° Spindial S.p.A. €21.200,00 x 6= €19,30x2.500= | €12,30x 1.500= | €2230x6.000= | €15,30x2.000=
€ 127.200,00 € 48.250,00 € 18.450,00 € 133.800,00 30.600,00
Lotto 4 sub lotto 3.1 — “Filtri "speciali" per dialisi extracorporea - Tipo 1 -” —:
Classifica Operatore Economico Filtri "speciali” per dialisi extracorporea tipo 1
2° Nipro Medical Italy s.r.1. €27,80 x 3.000= € 83.400,00
4° Estor S.p.A. € 69,00 x 4.000= € 276.000,00
Lotto 5 sub lotto 3.2 — “Filtri "speciali" per dialisi extracorporea - Tipo 2 -7 —;
Classifica Operatore Economico Filtri "speciali” per dialisi extracorporea - Tipo 2 -
1° Fresenius Medical Care Italia S.P.A. € 18,50 x 7.500= € 138.750,00
2° Spindial S.p.A. € 22,50 x 4.000= € 90.000,00
4° Estor S.p.A. € 25,00 x 8.000= € 200.000,00
Lotto 6 sub lotto 3.3 — “Filtri "speciali" per dialisi extracorporea - Tipo 3 -” —:
Classifica Operatore Economico “Filtri "speciali" per dialisi extracorporea - Tipo 3 -
1° Nipro Medical Italy s.r.l. € 16,80 x 3.000= € 50.400,00
Lotto 8 sub lotto 4.1 — “Trattamenti “Speciali” per dialisi extracorporea - Tipo 1 -”;
Classifica Operatore Economico Trattamenti “Speciali” per dialisi extracorporea - Tipo 1 -
1° B. braun Milano S.p.A. € 53,75 x 6.000= € 322.500,00
Lotto 9 sub lotto 4.2 — “Trattamenti “Speciali” per dialisi extracorporea - Tipo 2 -” —:
Classifica Operatore Economico Trattamenti “Speciali” per dialisi extracorporea - Tipo | -
i° B. braun Milano S.p.A. € 62,35 x 600= € 37.410,00
Lotto 11 sub lotto 4.4 — “Trattamenti “Speciali” per dialisi extracorporea - Tipo 4 -” —:
Classifica Operatore Economico Trattamenti "speciali" per dialisi extracorporea tipo 4
) Modello Kit per trattamento HAHD
1° Fresenius Medical Care Italia S.P.A. € 29,99 x 900= € 26.991,00

per un importo complessivo della fornitura per la durata di 72 mesi pari ad € 4.610.757,00 oltre IVA del 4% ¢ per un

totale complessivo dell’adesione pari ad € 4.795.187,28 IVA compresa.
- che con la sopracitata delibera ¢ stato nominato RUP della procedura il Dott. Alfonso De Leo in forza alla

U.O.C. Servizio Provveditorato, ai sensi dell’art. 15 comma 1 del D. Lgs.vo 36/2023, e Direttore
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dell’esecuzione del contratto (DEC), ai sensi dell’art. 114 del D. Lgv. 36/2023, il Dr. G. Seminara Direttore
U.0.C. di Nefrologia e Dialisi del P.O. di Agrigento.

DATO ATTO, la U.O.C. Servizio Provveditorato ha emesso - in esecuzione alla delibera DG n. 1844 del 12.09.2025 -
I’ordinativo di esecuzione differita n. 8744457 - Allegato n. 1 -, spiccato nei confronti della societa Estor S.p.A,, per un
importo complessivo pari ad € 114.000,00 IVA esclusa, anziché per I’importo riportato per mero errore nella citata
delibera di adesione sopra menzionato, cui era stato previsto una spesa complessiva pari ad € 276.000,00 IVA esclusa,

poiché il prezzo unitario a Kit & pari a € 28,50 e non a € 69,00.

ATTESO che il Direttore U.O.C. Nefrologia — Dialisi del P.O. di Agrigento ha chiesto successivamente, con nota
protocollo 155767 del 07.10.2025 - Allegato n. 2 -, I"integrazione della fornitura del filtro VitabranE serie ViE A
aggiudicato nell’ambito dell’accordo quadro CONSIP SPA “Dialisi 5” al RTI GADA Italia S.p.a. (M.D.M. Srl),
esprimendo un consumo presunto annuo di circa 320 filtri e per un totale di circa 2000 filtri per la durata del contratto
stabilita in mesi 72, specificando nella predetta nota che ’approvvigionamento dell’integrazione richiesta & motivata da

quanto segue “...massima biocompatibilita senza attivazione dei mediatori della Alogosi con ridotta complicanza legata

aprurito...”.

CONSIDERATO che la UOC Servizio Provveditorato, al fine di soddisfare Ia richiesta del Direttore sopramenzionato,
ha provveduto in data 09.10.2025 all’emissione dell’ordine di fornitura d’acquisto (ODA) - Procedura di acquisto n.
1276269 - contratto 8744612 — Allegato n. 3 -, codice CIG B895F39AA7, in favore del RTI GADA Italia Spa.
(M.D.M. Srl), per un importo complessivo pari ad € 56.800,00 (€ 59.072,00 IVA compresa), cosi dettagliato: Filtri
“speciali” per Dialisi extracorporea — Tipo 1 - prezzo € 28,40/pezzo - quantita 2000 — [VA 4%.

DATO ATTO, che I’'U.O.C. proponente ha:

e proceduto ad emettere, in esecuzione alla delibera DG n. 1244 del 12.09.2025, Pordinativo di esecuzione
differita n. 8744457 spiccato nei confronti della societa Estor S.p.A., per un importo complessivo pari ad €
114.000,00 IVA esclusa, a parziale modifica dell’importo erroneamente riportato nella pit volte citata delibera
di adesione, cui era stato previsto un importo complessivo pari ad € 276.000,00 IVA esclusa,

¢ emesso ordine di fornitura d’acquisto (ODA) - Procedura di acquisto n. 1276269 - contratto 8744612 —
codice CIG B895F39AA7, in favore del RTI GADA Italia S.p.a. (M.D.M. Srl), per un importo complessivo
pari ad € 56.800,00 (€ 59.072,00 IVA compresa), cosi dettagliato: Filtri “speciali” per Dialisi extracorporea —
Tipo 1 - prezzo € 28,40/pezzo — quantita 2000 — IVA 4%, al fine di formalizzare I’integrazione della fornitura
del filtro VitabranE serie ViE A, richiesta dal Direttore U.O.C. Nefrologia — Dialisi del P.O. di Agrigento -
giusta nota protocollo 155767 del 07.10.2025 -.

DATO atto, ulteriormente che a seguito di quanto sopra argomentato si quantifica il nuovo quadro economico, rispetto

alla prefata delibera di adesione DG n. 1844 del 12.09.2025, per come segue:

Fornitura del materiale di dialisi € 4.505.557,00
IVA aliquota 4% € 180.222,28
Competenze interne con scaglione max 1,50% art. 45 D.Lgs. 36/2023, come da | € 75.119,35
regolamento aziendale Delibera n. 78 del 16/01/25

TOTALE € 4.760.898,63




DATO atto, ancora, di modificare I’imputazione sui seguenti conti per come segue, rispetto alla prefata delibera DG n.
1844 del 12.09.2025:
v' prima nota n. 143942 del 12.09.2025 esercizio 2025 € 60.095,48 conto C516040605 (incentivi funzioni
tecniche) esercizio 2025 € 15.023,87 conto P202050601 (fondo innovazione).
V' conto economico C501010506 esercizio 2025 € 52.342,03 IVA inclusa, esercizio 2026 € 628.104,36 IVA
inclusa, esercizio 2027 € 628.104,36, esercizio 2028 € 628.104,36, esercizio 2029 € 628.104,36, esercizio
2030 € 628.104,36 e esercizio 2031 € 575.762,33.
v" conto economico C504020101 esercizio 2025 € 25.476,49 IVA inclusa, esercizio 2026 € 152.858,85 IVA
inclusa, esercizio 2027 € 152.858,85, esercizio 2028 € 152.858,85, esercizio 2029 € 152.858,835, esercizio
2030 € 152.858,85 e esercizio 2031 € 127.382,33.

PROPONE
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1. Prendere atto che, la U.O.C. Servizio Provveditorato ha emesso - in esecuzione alla delibera DG n. 1844 del
12.09.2025 -, ’ordinativo di esecuzione differita n. 8744457 - Allegato n. 1 -, spiccato nei confronti della societa
Estor S.p.A., per un importo complessivo pari ad € 114.000,00 IVA esclusa, anziché per 'importo riportato per
mero errore nella citata delibera di adesione sopra menzionato, cui era stato previsto una spesa complessiva pari ad

€276.000,00 IVA esclusa, poiché il prezzo unitario a Kit & pari a € 28,50 e non a € 69,00.

2. Prendere atto, altresi, che il Direttore U.0.C. Nefrologia — Dialisi del P.O. di Agrigento ha chiesto, con nota
protocollo 155767 del 07.10.2025 - Allegato n. 2 -, 'integrazione della fornitura del filtro VitabranE serie VIiE A
aggiudicato nell’ambito dell’accordo quadro CONSIP SPA “Dialisi 5” al RTI GADA Italia S.p.a. (M.D.M. Srl),
esprimendo un consumo presunto annuo di circa 320 filtri e per un totale di circa 2000 filtri per la durata del
contratto stabilita in mesi 72, specificando nella predetta nota che I’approvvigionamento dell’integrazione richiesta
¢ motivata da quanto segue “...massima biocompatibilita senza attivazione dei mediatori della flogosi con ridotta

complicanza legata a prurito... "

3. Dare atto, che la UOC Servizio Provveditorato ha provveduto in data 09.10.2025, al fine di soddisfare la richiesta
del Direttore U.O.C. Nefrologia — Dialisi del P.O. di Agrigento, all’emissione dell’ordine di fornitura d’acquisto
(ODA) - Procedura di acquisto n. 1276269 - contratto 8744612 — Allegato n. 3 -, codice CIG B89SF39AA7
(Allegato n. 3), in favore del RTI GADA Italia S.p.a. (M.D.M. Srl), per un importo complessivo pari ad €
56.800,00 (€ 59.072,00 IVA compresa), cosi dettagliato: Filtri “speciali” per Dialisi extracorporea — Tipo 1 -
prezzo € 28,40/pezzo — quantita 2000 — [VA 4%.

4. Dare atto, ulteriormente che a seguito di quanto sopra argomentato si quantifica il nuovo quadro economico,

rispetto alla prefata delibera di adesione DG n. 1844 del 12.09.2025, per come segue:

Fornitura del materiale di dialisi € 4.505.557,00
IVA aliquota 4% € 180.222,28
Competenze interne con scaglione max 1,50% art. 45 D.Lgs. 36/2023 come da | € 75.119,35
regolamento aziendale Delibera n. 78 del 16/01/25

TOTALE € 4.760.898,63

Dare atto, ancora, di modificare I'imputazione sui seguenti conti per come segue, rispetto alla prefata delibera DG n.

1844 del 12.09.2025:



v' prima nota n. 143942 del 12.09.2025 esercizio 2025 € 60.095,48 conto C516040605 (incentivi funzioni
tecniche) esercizio 2025 € 15.023,87 conto P202050601 (fondo innovazione).
v' conto economico C501010506 esercizio 2025 € 52.342,03 IVA inclusa, esercizio 2026 € 628.104,36 IVA
inclusa, esercizio 2027 € 628.104,36, esercizio 2028 € 628.104,36, esercizio 2029 € 628.104,36, esercizio
2030 € 628.104,36 ¢ esercizio 2031 € 575.762,33.
v’ conto economico C504020101 esercizio 2025 € 25.476,49 IVA inclusa, esercizio 2026 € 152.858,85 IVA
inclusa, esercizio 2027 € 152.858,85, esercizio 2028 € 152.858,85, esercizio 2029 € 152.858,85, esercizio
2030 € 152.858,85 e esercizio 2031 € 127.382,38. _
5. DARE ATTO che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso, sono custoditi agli atti

del Servizio proponente, visionabili e fruibili di chi vi abbia interesse.

6. Di munire la deliberazione della clausola di immediata esecuzione, per le motivazioni di seguito specificate: per
consentire alle UU.OO. destinatarie I’urgente fruizione del materiale sanitario oggetto del presente provvedimento.
Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & legittima e

pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie ;g,[tata.
i

Il Direttore f.f. della UOQ§ zio Provveditorato
D?A/al' Cala
/

[

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

Parere :f///«‘!f\}ﬂ(i\ oJo },6 Parere
R [ “‘f"
pata §142/20 25 pata NIVC2TFE
! ! ’
Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario
LN N ;
Dott.i@? ;L- iggif Dott. Raffaele Elia
IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dr.ssa Rosalia Cala Direttore f.f. della UOC Servizio
Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimita e la
piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo g darDiretiore §amtar10) D &gw
2

IL DIRETTORE GENERALE
di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra formulata e

sottoscritta dalla Dr.ssa Rosalia Cala Direttore f.f. della UOC Servizio Provveditorato.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppi{e Capodieci

Il Segretario verbalizzante

1L COLLABORATORE AMM.VU PO
"UfI. Segreteria Dir. Gy e Collegio Sindacale"
Maria C(Mz"zlf/ rescente
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Contratto

Numero Procedura 1276141

Id Contratto
8744457

Stato Contratto

[®8 Contratto accettato

Il contratto ¢ stato accettato. Il fornitore provvedera alla sua evasione
secondo i termini previsti.

Codice CIG
B895E4949B

a@udgenti®rocedura non sussiste I'obbligo di richiesta del codice CIG
T

Dati dell'amministrazione
Ente acquirente

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

Dati generali dell'ufficio

1l codice iPA é un'informazione necessaria per I'emissione della fattura elettronica quando il destinatario é una Pubblica Amministrazione.
glio del tuo profilo, nella sezione "Gestione

Puoi inserirlo o modificarlo accedendo al d

Data di creazione
09/10/2025 15:54

Data ultima modifica
14/10/2025 14:41

Limite accettazione:
4 giomi solari

Limite annullamento:
2 giorni solari

bilitazioni" del tuo cru

Nel caso in cui la tua organizzazione non disponga di un codice iPA, seleziona l'apzione "Il mio ufficio non ha un codice univoco iPA".

Codice univoco ufficio/iPA

TIDFDX

Nome ufficio

SERVIZIO PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Articoli principali

Nome Commerciale
Quantita *
Importo
Azioni

Filtri "speciali" per dialisi extracorporea - Tipo 1
4000
€28,5

Articoli Secondari

Nome Commerciale
Importo
Azioni

Ulteriori Dati di Input

Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti" *
SI

Tipologia di Punto Ordinante *
Singola Amministrazione

L'amministrazione ¢ obbligata alla registrazione alla piattaforma per la certificazione dei crediti *

obbligata

Termini di pagamento *
60 gg data ricevimento fattura

A L2 6GATO

Codice Fiscale ente

02570930848



Indica la Durata contratto [mesi] *
72

Se hai necessita di allegare documento utilizza questo spazio

Nome del file
Relazione Clinica Lotto 4 Estor S.p.A..pdf

Opzione preventiva autorizzazione cessione crediti *
NO

Bonifico Sepa Direct *
SI

Tempo di pagamento inferiore rispetto a quanto indicato nel contratto *

Indirizzi

@ VIALE DELLA VITTORIA, 321
92100 - AGRIGENTO (AGRIGENTO)

€ VIALE DELLA VITTORIA, 321
92100 - AGRIGENTO (AGRIGENTO)

Storico Ordine

Data Nome e Cognome
14/10/2025 14:41:46 MARIA ANTONIETTA CERAULO
14/10/2025 11:30:57 ALESSANDRO DINOLFO
14/10/2025 11:30:32 ALESSANDRO DINOLFO
14/10/2025 11:22:13 ALESSANDRO DINOLFO
14/10/2025 11:21:35 ALESSANDRO DINOLFO
14/10/2025 11:19:29 ALESSANDRO DINOLFO
14/10/2025 11:18:54 ALESSANDRO DINOLFO
09/10/2025 18:35:23 ALESSANDRO DINOLFO
09/10/2025 18:35:03 ALFONSO DE LEO
09/10/2025 18:33:33 ALESSANDRO DINOLFO
09/10/2025 18:27:53 ALESSANDRO DINOLFO
09/10/2025 15:58:50 ALFONSO DE LEO

09/10/2025 15:58:28 ALFONSO DE LEO

Stato

ACCETTATO

INVIATO

GENERATO

GENERATO

GENERATO

GENERATO

GENERATO

GENERATO

GENERATO

GENERATO

GENERATO

GENERATO

GENERATO



PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1276141
ORDINATIVO ESECUZIONE DIFFERITA NR. 8744457

RN NN RN NN N E NS E NN NN NN RSN U NN NN NN NN NN NSNS RSN N NN NNN RN lNFORMAZlONlSULLAPROCEDURADIACQU]STD--.

Nr. Procedura 1276141
Codice ident. Gara (CIG) B895E4949B
Codice Unico di Progetto {CUP) Non presente

Strumento di acquisto Accordo Quadro

Iniziativa/Bando Dialisi 5
Lotto 4 - Filtri "speciali” per dialisi extracorporea - Tipo 1 - Filtri "speciali” per dialisi

extracorporea - Tipo 1 - Ordine Diretto

IR N N AN NN R RN E SRR N AN NN
NS N AN NN NN RN RN

BN AN NN E RN AN AN N RN NN NN NN A RN NI IR NN NN RARRNNE RN NE INFORMAZ'ONISULLAFASE DELLAPROCEDURAII

Nr. fase 8744457 Data creazione 09/10/2025 15:54 g
Nome fase Contratto E
Giorni per accettazione 4 4 giorni solari a partire dalla data di invio g
Giorni per annullamento 2 2 giorni solari a partire dalla data di invio é

E.................................................................................. DATIDELL'AMMINISTRAZIDNE‘E
g Ente acquirente AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO g
g Ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO ED ECONOMATO §
é Codice fiscale 02570930848 ;
g Codice univoco ufficio iPA T1DFDX §
g Indirizzo sede Viale Della Vittoria,321 ;
§ Citta 92100 ~ AGRIGENTO{AG) §
§ Recapito telefonico +390922407407 §
§ Email alessandro.dinolfo@aspag.it é
é Punto Ordinante ALESSANDRO DINOLFO / CF: DNLLSN77TO1A0839Y é

PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1276141 - ORDINATIVO ESECUZIONE DIFFERITA NR. 8744457 1/5

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE



PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1276141
ORDINATIVO ESECUZIONE DIFFERITA NR. 8744457

RN NN AR R NN NN I I A RN AN NN N S I NS NN RN NN RN NN NN NN U NSRRI N A RN NN RN NN NN FORNITORECONTRAENTE--

é Soggetto contraente Estor SPA é
g Ragione sociale ESTORS.P.A. E
g Forma societaria SPA §
; Partita lva 12693140159 '_'::
g Indirizzo sede VIA NEWTON, 12 g
D citta 20016 - PERO(MI)
§ Recapito telefonico 023394161 §
' Email SEDE.ESTOR@SICUREZZAPOSTALEIT

e rreEEEEEErEssrEsssessEssssessxsssnnnsnnnaunasannnnnnannnsnasnnns [NFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE s
Indirizzo di consegna VIALE DELLA VITTORIA, 321, AGRIGENTO(AGRIGENTO)
Indirizzo di fatturazione VIALE DELLA VITTORIA, 321, AGRIGENTO(AGRIGENTO)
§ Modalita di pagamento Non presente g
: ;

EREEE AN RN MR AN N E R RN NN AN IR E RSN NN NN NS SR NN E SN EENNERNNN NN R RS NA RN ULTERIORI INFORMAZ'ONIII...-.J,

e

Tipologia di Punto Ordinante Singola Amministrazione
Termini di pagamento 60 gg data ricevimento fattura
indica la Durata contratto [mesi] 72

L'amministrazione & obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la obbligata
certificazione dei crediti

Tempo di pagamento inferiore rispetto a

NO
quanto indicato nel contratto
Registrazione alla "Piattaforma per la <l
certificazione dei crediti”
Bonifico Sepa Direct Si

Se hai necessita di allegare documento . .
Relazione Clinica Lotto 4 Estor S.p.A..pdf

utilizza questo spazio

Opzione preventiva autorizzazione NO

cessione crediti
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Riepilogo economico

Codice articolo |Descrizione

AQDIA5_L3_1_ Filtri "speciali" per dialisi

€ 28,5/pezzo 4000 4% € 114000,00
EST “extracorporea - Tipo 1 ‘ 5 | :
Totale ordine'(lkVA esc!usa) k - € 11hOOODO ‘
Totale sconti applicati Non presente
Totale IVA_ € 4560,00
Totale ordine {IVA inclusa) € 118560,00
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Dettaglio articoli
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Codice articolo AQDIAS_L3_1_EST

Nome commerciale Filtri "speciali" per dialisi extracorporea - Tipo 1

Centro di costo Non presente

Scheda Tecnica 13397 - Filtri "speciali” per dialisi extracorporea - Tipo 1

Caratteristiche

Codice prodotto: AQDIAS_L3_1_EST - Nome commerciale: Filtri "speciali" per dialisi extracorporea - Tipo 1 -
Descrizione tecnica: Filtri "speciali” per dialisi extracorporea - Tipo 1. Marca Toray Industries Inc - CPV: 331812004 -
Prezzo: 28,50 - Unita di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo accordo

quadro: AQDIAS_L3_1_EST - Marca: Toray Industries Inc - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 33181200-4: Filtri
per dialisi - Codice CND: FO1060399: FILTRI CON COEFFICIENTE DI ULTRAFILTRAZIONE > 35 mi/h/mmHg - ALTRI

Scelta clinica Scelta del filtro piu adatto alle diverse patologie dei pazienti

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE
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Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto I'"Accordo Quadro dialisi 5" stipulato ai sensi dell'art, 59, comma 4, lett. a), del D.Igs. n.
36/2023 s.m.i., dalla Consip S.p.A. considerati i termini, le modalita e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro; DICHIARA

- di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste;

- di aver preso visione dell'informativa sul trattamento dei dati personali, di cui alf'art. 13 del Regolamento {UE) 2016/679, conferita
al momento della registrazione dell'utente alla Piattaforma per I'utilizzo del Sistema di e-procurement

ATTENZIONE
@ Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.
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F AZIENDA SANTTARIA PROVINCIALE AGRIGENTO PN S S ;
i ; I)IS IRETTO AG T - OSPEDALE “SAN GIOVANNI DI DIO” . 1 _./

| . AGRIGENTO fE o g
. 11.0O.C. NEFROLOGIA - DIALISI SR D
Direttore Dott. G Seminara

Al Direttore del Provveditorato ASP 1 Agrigentc

Oggetto: Proroga “CONSIP 3” e addendum alla adesione Convenzione CONSIP
“Service Dialisi 5”

Con la presente nelle more di procedere agli appropriati adempimenti burocratici
e tecnici, si richiede di prorogare I’accordo quadro relativo alla CONSIP 3 fino a
fine Gennaio 2026.

Desidero inoltre effettuare un addendum alla Convenzione CONSIP “Service
Dialisi 5” da me gia in precedenza indicata aggiungendo al lotto 4 sub lotto 3.1 il
filtro VitabranE serie VIiE A con un previsto consumo annuo 320, per 6 anni 2000
(massima biocompatibilita senza attivazione dei mediatori della flogosi con ridotta
complicanza legata a prurito).

Distinti saluti
Dott. Giugepf)._é Seminara

7

7[40/ 2025

BIRET TORE/G. SEMINARA

/7 MEDI H|RUR 0
SPECIAUSTAIN] EFﬁ LOGIA
PR 100088410 _
\,u CL/(J l

15;7/\62 |




",




Contratto

Numero Procedura 1276269

Id Contratto
8744612

Stato Contratto

[® Contratto accettato

1l contratto & stato accettato. Il fornitore provvedera alla sua evasione
secondo i termini previsti.

Codice CIG
B895F39AA7

prexticte PiGeedura non sussiste 'obbligo di richiesta del codice CIG
e e

Dati dell'amministrazione

Ente acquirente
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

Dati generali dell'ufficio

A sea~o

Data di creazione
09/10/2025 16:47

Data ultima modifica
17/10/2025 10:00

Limite accettazione:
4 giomi solari

Limite annullamento:
2 giorni solari

Codice Fiscale ente
02570930848

1l codice iPA é un'informazione necessaria per l'emissione della fattura elettronica quando il destinatario é una Pubblica Amministrazione.
Puoi inserirlo o modificarlo accedendo al dettaglio del two profilo, nella sezione "Gestione abilitazioni” del tuo cruscotto.
Nel caso in cui la tua organizzazione non disponga di un codice iPA, seleziona l'opzione "Il mio ufficio non ha un codice univoco iPA".

Codice univoco ufficio/iPA
TIDFDX

Nome ufficio
SERVIZIO PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Articoli principali

Nome Commerciale
Quantita *
Importo
Azioni

Filtri "speciali" per dialisi extracorporea - Tipo 1
2000
€284

Articoli Secondari

Nome Commerciale
Importo
Azioni

Ulteriori Dati di Input

Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti" *
SI

Tipologia di Punto Ordinante *
Singola Amministrazione

L'amministrazione ¢ obbligata alla registrazione alla piattaforma per la certificazione dei crediti *

obbligata

Termini di pagamento *
60 gg data ricevimento fattura

[ndica la Durata contratto [mesi] *



72

Se hai necessita di allegare documento utilizza questo spazio

Nome del file
Gada.pdf

Opzione preventiva autorizzazione cessione crediti *

NO

Bonifico Sepa Direct *
SI

Tempo di pagamento inferiore rispetto a quanto indicato nel contratto *
NO

Indirizzi

@ VIALE DELLA VITTORIA, 321
92100 - AGRIGENTO (AGRIGENTO)

€ VIALE DELLA VITTORIA, 321
92100 - AGRIGENTO (AGRIGENTO)

Storico Ordine

Data

17/10/2025 10:00:30
14/10/2025 12:06:18
14/10/2025 12:06:00
09/10/2025 19:56:13
09/10/2025 19:55:46
09/10/2025 19:54:21
09/10/20'2‘5 16:55:17

09/10/2025 16:54:54

Nome e Cognome

Concetta Magnocavallo

ALESSANDRO DINOLFO

ALESSANDRO DINOLFO

ALESSANDRO DINOLFO

ALFONSO DE LEO

ALESSANDRO DINOLFO

ALFONSO DE LEO

ALFONSO DE LEO

Stato

ACCETTATO

INVIATO

GENERATO

GENERATO

GENERATO

GENERATO

GENERATO

GENERATO
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Nr. Procedura 1276269
Codice ident. Gara (CIG) B895F39AA7
Codice Unico di Progetto {(CUP) Non presente

Strumento di acquisto Accordo Quadro

Iniziativa/Bando Dialisi 5
Lotto 4 - Filtri "speciali” per dialisi extracorporea - Tipo 1 - Filtri "speciali" per dialisi

extracorporea - Tipo 1 - Ordine Diretto

AR ELEREEEER R RN RN RN RN NSRS SRR RN
RN RN AN NN AN NN NN NN ENEERERNRERE

SR AN RN AN NN NN R RN NN NN AN N RN E AR SNSRI E N E NN NS NENA NN RN RN lNFORMAZIONISULLAFASEDELLAPROCEDURAII

Nr. fase 8744612 Data creazione 09/10/2025 16:47
Nome fase Contratto

Giorni per accettazione 4 4 giorni solari a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento 2 2 giorni solari a partire dalla data di invio

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

R e L e L L LU LLLLLEEbb bbb DATIDELL'AMMINISTRAZIONE'E
§ Ente acquirente AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO g
é Ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO ED ECONOMATO g
§ Codice fiscale 02570930848 §
£ Codice univoco ufficio iPA T1DFDX
g Indirizzo sede Viale Della Vittoria,321 ;
§ Citta 92100 - AGRIGENTO(AG) §
:  Recapito telefonico +390922407407
é Email alessandro.dinolfo@aspag.it g
§ Punto Ordinante ALESSANDRO DINOLFO / CF: DNLLSN77TO1A089Y é
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LR R R A R R R R N N N R RS N R R Y RN RN RN FORN'TORECONTRAENTE-:

g Soggetto contraente RTI GADA ITALIA SPA {M.D.M. SRL) §
; Ragione sociale GADA ITALIA SPA g
g Forma societaria SPA g
é Partita lva 08230471008 ;
é Indirizzo sede VIA GIULIO VINCENZO BONA 133 §
D it 00156 - ROMA(RM)
§ Recapito telefonico 085492191 g
§ Email gadaitalia@legalmail.it E

:lIlIIIIIIIIIIIIllllllllIIIIllllllllllllIIIIIIIIII.IIIIIIIIIIIIIIIII |NFORMAZ|ON| Dl CONSEGNA E FATTURAZIONE':
E Indirizzo di consegna VIALE DELLA VITTORIA, 321, AGRIGENTO(AGRIGENTO) E
E Indirizzo di fatturazione VIALE DELLA VITTORIA, 321, AGRIGENTO(AGRIGENTO) E
E Modalita di pagamento Non presente E
;lIIIIIIIIIIlIIIIIIllllllllllIIIIIIlllIIIIIIIllIIIIIIIIIllIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIlll.lllllllllllllll:
ElllllllIllllllllIIIIIIIIIIIIIIlIl-IIIllIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII ULTER!ORIINFORMAZ'ON!.IIIIIE
S Tipologia di Punto Ordinante Singola Amministrazione ':'
E Termini di pagamento 60 gg data ricevimento fattura E
E Se hai necessita di allegare documento E
: 0 8 Gada.pdf :
: utilizza questo spazio .
:  Indica la Durata contratto [mesi] 72 .
E L'amministrazione & obbligata alla E
» registrazione alla piattaforma per la obbligata .
v certificazione dei crediti .
»  Tempo di pagamento inferiore rispetto a NO H
» quantoindicato nel contratto .
» Registrazione alla "Piattaforma per la < .
¥  certificazione dei crediti" .
:  Bonifico Sepa Direct S| .
E Opzione preventiva autorizzazione NO S
+  cessione crediti .
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ORDINATIVO ESECUZIONE DIFFERITA NR. 8744612

Riepilogo economico

Codice articolo | Descrizion  Iprezzo [QuantitalAliquota |ImportolVAesclusa

AQDIA5_L3_1_ Filtri "speciali” per dialisi

€ 28,4/pezzo 2000 4% € 56800,00 .
GAD _extracorporea - Tipo 1 ; i ‘
“Tbtale ordine(IVA eks'ckluksa) ; k - N €5680000
Totale sconti applicati Non presente
Totale VA €2272,00
Totale ordine (IVA inclusa) €59072,00:
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Dettaglio articoli

AN RN IR RN NN S SRR R AR NN NN RSN AN NN AR NN NARNARNS N RS snnnnnnnnnnsunnunennnnnwnnnnnt ARTICOLO PRINCIPALE =
L]

Codice articolo AQDIAS_L3_1_GAD

Nome commerciale Filtri "speciali" per dialisi extracorporea - Tipa 1

Centro di costo Non presente

Scheda Tecnica 13397 - Filtri "speciali" per dialisi extracorporea - Tipo 1

Caratteristiche

Codice prodotto: AQDIA5S_L3_1_GAD - Nome commerciale: Filtri "speciali* per dialisi extracorporea - Tipo 1 -
Descrizione tecnica: Filtri "speciali” per dialisi extracorporea - Tipo 1. Marca Asahi Kasei Medical Co - CPV: 33181200-4
- Prezzo: 28,40 - Unita di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo accordo

quadro: AQDIA5_L3_1_GAD - Marca: Asahi Kasei Medical Co - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 33181200-4:
Filtri per dialisi - Codice CND: FO1060399: FILTRI CON COEFFICIENTE DI ULTRAFILTRAZIONE > 35 ml/h/mmHg - ALTRI

Scelta clinica Scelta del filtro pili adatto alle diverse patologie dei pazienti

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE
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Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

il sottoscritto Punto Ordinante: Visto I""Accordo Quadro dialisi 5" stipulato ai sensi dell'art. 59, comma 4, lett. a), del D.lgs. n.
36/2023 s.m.i., dalla Consip S.p.A. considerati i termini, le modalita e le condizioni tutte stabilite nell’Accordo Quadro; DICHIARA

- di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste;

- di aver preso visione dell'informativa sul trattamento dei dati personali, di cui all'art. 13 del Regolamento {UE) 2016/679, conferita
al momento della registrazione dell'utente alla Piattaforma per l'utilizzo del Sistema di e-procurement

ATTENZIONE
@ Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.
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PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, ¢ stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R.
n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal al

L'Incaricato Il Funzionario Delegato
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
dal

%Immediatamente esecutiva dal 633 mc %?% |
agrigento, i 17 DIC. H075 |

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

s

*
-
T e e '

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

» Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
= Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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